ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2017 № 723-п

г. Южа

Об утверждении плана организации  ярмарок на территории

Южского муниципального района на 2018 год

(в редакции постановления Администрации Южского муниципального

района от 31.08.2018 г.№ 915-п)

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской

области от 22.11.2012г. №481-п «Об утверждении Порядка организации

ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них», Администрация Южского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план организации ярмарок на территории

Южского муниципального района на 2018 год.

2. Отделу общественной и информационной политики

Администрации Южского муниципального района обеспечить размещение

указанной информации на официальном сайте Южского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Южского муниципального района                           В.И. Мальцев

Приложение к постановлению

администрации Южского

муниципального района

от 17.07.2017 № 723-п

(в редакции постановления

 Администрации  Южского

 муниципального района

от 31.08.2018 г.№ 915-п)

ПЛАН

организации ярмарок

на территории Южского муниципального района

на 2018 год

№

п/п

Организатор ярмарки

Вид ярмарки

(сезонная,

выходного дня,

праздничная)

Тип ярмарки

(универсальная,

сельскохозяйствен

ная (с указанием

специализации))

Дата начала и

дата окончания

проведения

ярмарки

ФИО руководителя

лица или

индивидуального

предпринимателя, дата

государственной

регистрации

Адрес места

проведения ярмарки

ИНН ОГРН

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Индивидуальный

предприниматель

Киселёв Роман

Алексеевич

29.01.2014 г.

155630, Ивановская

область, г. Южа, ул.

Глушицкий проезд

37064924602

4

314370602900023

Ярмарка

выходного дня

Универсальная Еженедельно

в течение

 2018 года

2 Администрация

Южского

муниципального района

06.11.2002 г.

155630, Ивановская

область, г. Южа,

площадь Ленина

3726001024

1023701830030

Праздничная

(«Масленичная

ярмарка»)

Универсальная Февраль 2018

года

3 Администрация

Южского

муниципального района

06.11.2002 г.

155630, Ивановская

область, г. Южа, ул.

Черняховского, на

территории Юбилейной

3726001024

1023701830030

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная 73-й

годовщине

Универсальная 09.05.2018 г.

 площади Победы в ВОВ)

4 Администрация

Мугреево-Никольского

сельского поселения

30.07.2010 г.

155640, Ивановская

область, Южский район,

с. Мугреево-

Никольское, площадка

прилегающая к МКУ

«Мугреево-Никольский

сельский Дом

культуры»

3706017178

1103706000672

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная дню

села Мугреево-

Никольское)

Универсальная Май 2018 года

5 Администрация

Южского

муниципального района

06.11.2002 г.

155630, Ивановская

область, г. Южа, ул.

Советская, площадь

городского парка

3726001024

1023701830030

Праздничная

(«День города

Южа»)

Универсальная Июнь 2018 года

6 Администрация

Южского

муниципального района

06.11.2002 г.

155633, Ивановская

область, Южский район,

с. Холуй, ярмарочная

площадь

3726001024

1023701830030

Праздничная

(«Традиционная

Тихвинская

ярмарка»)

Универсальная Июль 2018 года

7 Администрация

Талицкого сельского

поселения

28.11.2005 г.

155644, Ивановская

область, Южский район,

с. Талицы, площадка,

прилегающая к ул.

Джержинского и ул.

Ленина

3726004498

1053705620430

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная дню

села Талицы)

Универсальная Июль 2018 года

8

Администрация

Талицкого сельского

поселения

28.11.2005 г.

155644, Ивановская

область, Южский район,

с. Талицы, торговая

площадь

3726004498

1053705620430

Ярмарка

выходного дня

Универсальная Еженедельно в

течении

2018 года

9 Администрация

Мугреевского сельского

поселения

28.11.2005 г.

155646, Ивановская

область, Южский район,

с. Мугреевский,

площадка прилегающая

к МКУ «Мугреевский

3726004480

1053705620429

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная дню

села Мугреевский)

Универсальная Июль 2018 года

сельский Дом

культуры»

10 Администрация

Мостовского сельского

поселения

23.11.2005 г.

155636, Ивановская

область, Южский район,

с. Моста, площадка

прилегающая к МКУ

«Мостовский сельский

Дом культуры»

3726004466

1053705620242

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная дню

села Моста)

Универсальная Август 2018 года

11 Ивановское

региональное отделение

ОМОО «Российский

союз сельской

молодежи»

21.07.2016 г.

155630, Ивановская

область, Южский район,

д.Реброво

3706024030  1163700050447

Фольклорно-

гастрономический

фестиваль

национальных

кухонь «КухонЪ»

Праздничная

торговля

(д.Реброво)

Универсальная Август

 2018 года

12 Администрация

Хотимльского сельского

поселения

08.11.2005 г.

155639, Ивановская

область, Южский район,

с. Хотимль, площадка,

прилегающая к

сельскому Дому

культуры

3726004410

1053705619494

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная дню

села Хотимль)

Универсальная Август 2018года

13 Администрация

Хотимльского сельского

поселения

08.11.2005 г.

155638, Ивановская

область, Южский район,

с. Преображенское,

площадка, прилегающая

к сельскому Дому

культуры

3726004410

1053705619494

Праздничная

(Ярмарка,

посвященная дню

села

Преображенское)

Универсальная Август 2018 года

14 Индивидуальный

предприниматель

Киселёв Роман

Алексеевич

29.01.2014 г.

155630, Ивановская

область, г. Южа, ул.

Глушицкий проезд

37064924602

4

314370602900023

Ярмарка

выходного дня

(«Школьный

базар»)

Специализированна

я по продаже

непродовольственн

ых товаров

По субботам в

течение августа

2018 года

15 Администрация 155630, Ивановская 3726001024 1023701830030 Ярмарка Универсальная сентябрь

Южского

муниципального района

06.11.2002 г.

область, г. Южа, ул.

Советская, городской

парк

  выходного дня

(«Южская

сельскохозяйствен

ная ярмарка»)

2018 года